
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ БОБРИКСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
243 541 Брянская область, Погарский район, село Бобрик, улица Школьная, дом 5. 

телефон: 8 (48349) 9-24-47   e-mail: bobrikms@mail.ru   ИНН/КПП  3223004678/322301001 

 

Приказ  № 39 

по МБОУ Бобрикская СОШ от 20.11.2024г. 

«О составе комиссии по проведению и 

проверке итогового сочинения(изложения) 

 в 2024-2025 учебном году». 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Порядком проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 04.044.2023 г. № 233/552, письмом 

Рособрнадзора от 14.10.2024 г. № 04-323 о направлении методических 

документов, рекомендованных к использованию при организации и 

проведении итогового сочинения (изложения) в 2024/25 учебном году, 

приказом департамента образования и науки Брянской области от 19 ноября 

2024 г. № 1436 «Об утверждении состава комиссий по  проведению  

итогового сочинения (изложения) и по проверке итогового сочинения 

(изложения) на территории Брянской области в 2024/25 учебном году», с 

целью организованного проведения итогового сочинения (изложения) на 

территории Брянской области в 2024/25 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать комиссию по проведению итогового сочинения 

(изложения) в следующем составе: 

 

 Стрижакова Наталия Федоровна – Ответственная за организацию 

и проведение ИС-11. 

 Привалова Марина Ивановна – председатель комиссии, 

ответственный за получение бланков итогового сочинения  

(изложения); 

 Костяная Надежда Васильевна – организатор проведения 

итогового сочинения (изложения) в аудитории; 

 Худякова Алла Анатольевна – организатор проведения итогового 

сочинения (изложения) вне аудитории; 

 Стрижаков Василий Владимирович – технический специалист. 

 

2. Сформировать комиссию по проверке итогового сочинения 

(изложения) в следующем составе: 

mailto:bobrikms@mail.ru


 Дятлова Лидия Анатольевна (независимый эксперт) 

 Хмельницкая Людмила Васильевна (независимый эксперт) 

 Дудина Ирина Анатольевна (независимый эксперт) 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                                  Н.Ф.Стрижакова. 

 

 


		2024-12-07T15:05:23+0300
	Стрижакова Наталия Федоровна
	УТВЕРЖДАЮ




